Página 1 de 1

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2019

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tudo nos termos do art. 37, Inc. IX, da

Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 e

suas atualizações, através da Comissão Organizadora, TORNA PÚBLICO o RESULTADO das

notas referente a prova objetiva aplicada no dia 10 de novembro de 2019, para contratação de

AUXILIAR DE DENTISTA, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), tudo

conforme disposto no Edital de Processo Seletivo nº 006/2019:

2- DOS RECURSOS

2.1-  O prazo para a interposição de recurso é de 01 (um) dia, contados a partir da

publicação deste Edital no jornal Gazeta SP, no Diário Oficial do Município ou no sitio da

Prefeitura do Município de Cajati (www.cajati.sp.gov.br).

Cajati (SP), 13 de novembro de 2019.

MIRELE BUSNARDO MARIANO                                         LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Presidente da Comissão Organizadora                                  Prefeito do Município de Cajati

Seletivo nº 006/19

CARGO: AUXILIAR DE DENTISTA

Nome RG NOTA

Alexandra Claro da Cunha
27.774.226-2 55

Mirele Luzia Lara de Souza 32.242.806-3 50

Solange Rocha Lourenço Rosa 32.9793929-0 50

Margiori Marrie de Carvalho 43.384.042-0 50

Leda Maria da Silva Santos 42.377.492-X 40

http://www.cajati.sp.gov.br/